

Lucrare la invelitoarea acoperisului Complex C5 Marta Bibescu

I.D.: 67957745

Data publicarii 08.04.22 Coduri CPV 45261210-9

Pretul estimativ: 448.519,00 RON - 448.519,00 RON

Descriere: Tabla grosime 0.50mm zincata la cald cu smalt 225g/mp prefaltuita culoare ral 7016 1100 mp 95RON/mp =104500 RON 2 SC-W35VG14 5 buc 70 RON/buc =350RON 3 SC-M20VG14 3 buc 68RON/buc =204RON 4 SC-W 25 10500 buc 0.7RON/buc =7350RON 5 Clema fixa 800 buc 1.2RON/buc= 960RON 6 Clema mobila 4200 buc 1.7RON/buc =7140RON 7 Holsurub lemn 5 buc 13RON/buc5= 675RON 8 Bara parazapada st la 3 ml 95 buc 210 RON/buc=19950RON 9 Consola dubla fixare pe Faltz 350 buc 210RON/buc =73500RON 10 Piasa imbinare 70 buc 100RON/buc =7000RON 11 Capac bare 80 buc 50RON/buc =4000RON 12 Element antigheata 330 kg 90RON/kg =29700RON 13 Silicon 35 tub 85RON/tub =2975RON 14 Holsurub cu dublu 300 buc 9RON/buc =2700RON 15 Sort streasina FALTZ 100 buc 90RON/buc =9000RON 16 K-PF 6 Bordura de fronton TIP 1 35 RON/buc72 =2520RON 17 K-PF 8 Bordura calcan de capac 110 RON/buc74 =8140RON 18 MPF 15 Tabla lisă 1.250 x 2.000 50 buc 230RON/buc =11500RON 19 Jgheab Ø165mm 4ml 35 buc 185RON/buc =6475RON 20 Cârlig jgheab 165 mm gr. 5mm 240 buc 45RON/buc =10800RON 21 Piesa imbinare jgb. Cu garnitura 165 45 RON/buc52 =2340RON 22 Capac jgheab 165 mm 25 buc 38RON/buc =950RON 23 Coltari exterior 165 mm 15 buc 110RON/buc =1650RON 24 Coltari interior 165 mm 5 buc 88RON/buc =440RON 25 Burlan Ø100 mm / 3 ml 30 buc 105 RON/buc=3150RON 26 Bratară burlan Ø100 mm cu Boltz Filetat 50 RON/buc65 =3250RON 27 Prelungitor intermediar Ø100/ 1ml 25 buc 89RON/buc =2225RON 28 Racord jgheab burlan 165/100 25 buc 81RON/buc =2025RON 29 Cot burlan Ø100 mm 60